א' בתמוז, התשע"ד
29 יוני 2014
סימוכין: 43899714

עמדת המחלקה בנושא צריכת סוכר

הסוכר נמצא ברשימה ארוכה של מזונות ומשקאות מסוגים שונים ובכמויות משמעותיות לצריכה יומית של כל אדם. לכן ההתייחסות בהמשך היא לצריכת סוכר כחלק ממכלול המזונות במסגרת ההמלצות לתזונה נבונה.

מהו סוכר?